様式第６号（第３条関係）
法定外公共用財産使用許可に基づく権利及び義務の譲渡許可申請書
令和　　年　　月　　日
　松前町長　　　　　　　　　　様
譲渡人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
譲受人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　）　　―

法定外公共用財産使用許可に基づく権利及び義務を譲渡したので、松前町法定外公共用財産の管理に関する条例（平成１６年条例第１０号）第１１条の規定により申請します。

	既許可年月日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	既許可番号
	　　　　　　　　　　　第　　　号

	場所

	目的

	数量

	譲渡の時期

	譲渡の理由

＊　次に掲げる書類を添付すること。

（１）　売買契約書等その他使用許可に基づく権利及び義務を譲受人に譲渡したことを証する書類

（２）　その他町長が必要と認める書類